А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019 № 2251

О внесении изменений в постановление
Администрации ЯМР от 29.12.2017 № 4435
«О размере платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход
за детьми, осваивающими образовательные
программы дошкольного образования . *
в муниципальных образовательных
организациях»

Администрация района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Ярославского муниципального района от 29.12.2017 № 4435 «О размере
платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход
за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных образовательных организациях»:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить плату, взимаемую с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных
образовательных организациях, в размере:

'■*• 36 рублей в день с 3- часовым пребыванием детей;
- 80 рублей в день с 4- часовым пребыванием детей;
- 127 рублей в день в группах с 10 и 10,5- часовым пребыванием детей

(режим сокращенного дня);
- 143 рубля в день в группах с 12- часовым пребыванием детей (режим

полного дня).».
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».